

Замовник КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР МЕНТАЛЬНОГО ЗДОРОВ'Я"

(назва організації)

Підрядник ТОВ "ПЛАМБЕР"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на ДК: 021:2015:90410000-4 Послуги з відкачування стічних вод (Поточний ремонт внутрішніх та зовнішніх мереж водовідведення), що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	228,23241	228,23241	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	32,76786	32,76786	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	-	-	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	195,46455	195,46455	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	16,02834	16,02834	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	244,26075	244,26075	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	3,63819	3,63819	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	1,85001	-	1,85001
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (ч.ч 1-10)	- 249,74895	- 247,89894	- 1,85001
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом договірна ціна крім ПДВ	- 249,74895	- 247,89894	- 1,85001
12		Податок на додану вартість Всього договірна ціна	49,94979 299,69874	-	49,94979

Керівник підприємства
(організації) замовника



Керівник генеральної
підрядної організації



Горбачов С.М.

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

ДК: 021:2015:90410000-4 Послуги з відкачування стічних вод (Поточний ремонт внутрішніх та зовнішніх мереж водовідведення)

Будівництво розташоване на території Київської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Утримання об'єктів вулично-дорожньої мережі населених пунктів;
- Автомобільні дороги та мости СОУ 42.1-37641918-035:2018, СОУ 42.1-37641918-071:2018;
- Індивідуальні ресурсні елементні кошторисні норми;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | | |
|--|------|--------------|
| 1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38] | 7,65 | грн./люд.год |
| 2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39] | 3,89 | грн./люд.год |

Загальна кошторисна трудомісткість

0,47558 тис.люд.год

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

0,435 тис.люд.год

Загальна кошторисна заробітна плата

37,50596 тис.грн.

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 165,58 люд.год та розряді робіт 3,8)

12101,81 грн.

Всього договірна ціна:

299,69874 тис.грн.

у тому числі:

будівельні роботи -

247,89894 тис.грн.

вартість устаткування -

- тис.грн.

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

- тис.грн.

інші витрати -

1,85001 тис.грн.

податок на додану вартість -

49,94979 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад:

Перевірів:

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР МЕНТАЛЬНОГО ЗДОРОВ'Я"
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 299,69874 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА

ДК: 021:2015:90410000-4 Послуги з відкачування стічних вод (Поточний ремонт внутрішніх та зовнішніх мереж водовідведення)

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення ДК: 021:2015:90410000-4 Послуги з відкачування стічних вод (Поточний ремонт внутрішніх та зовнішніх мереж водовідведення)	244,26075	-	-	244,26075
		Разом по главі 2:	244,26075	-	-	244,26075
		Разом по главах 1-7:	244,26075	-	-	244,26075
		Разом по главах 1-8:	244,26075	-	-	244,26075
		Разом по главах 1-9:	244,26075	-	-	244,26075
		Разом по главах 1-12:	244,26075	-	-	244,26075
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	3,63819	-	-	3,63819
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	1,85001	1,85001
		Разом	247,89894	-	1,85001	249,74895
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	49,94979	49,94979

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	247,89894	-	51,79980	299,69874

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу



ЗАТВЕРДЖЕНО

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "КИЇВСЬКИЙ
ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР МЕНТАЛЬНОГО ЗДОРОВ'Я"

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на ДК: 021:2015:90410000-4 Послуги з відкачування стічних вод (Поточний ремонт внутрішніх та зовнішніх мереж водовідведення)

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Прочищення каналізаційних колодязів глибиною до 3 м	колодязь	35	
2	Очищення внутрішніх поверхонь трубопроводів каналізації гідродинамічними установками високого тиску ГУВД діаметр труб 100 мм	м	97	
3	Очищення внутрішніх поверхонь трубопроводів каналізації гідродинамічними установками високого тиску ГУВД діаметр труб 150 мм	м	240	
4	Очищення внутрішніх поверхонь трубопроводів каналізації гідродинамічними установками високого тиску ГУВД діаметр труб 200 мм	м	423	
5	Очищення жировловлювача	м3	8	
6	Очищення КНС	м3	35	

Склав

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

ДК: 021:2015:90410000-4 Послуги з відкачування стічних вод (Поточний ремонт внутрішніх та зовнішніх мереж водовідведення)
ТОВ "ПЛАМБЕР"

Локальний кошторис № 02-01-01

на ДК: 021:2015:90410000-4 Послуги з відкачування стічних вод (Поточний ремонт внутрішніх та зовнішніх мереж водовідведення)

ДК: 021:2015:90410000-4 Послуги з відкачування стічних вод (Поточний ремонт внутрішніх та зовнішніх мереж водовідведення)

Основа:

креслення (специфікації) № Дефектний акт

Кошторисна вартість

244,26075 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,47558 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

37,50596 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,1 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ЖС7-7-1	Прочищення каналізаційних колодязів глибиною до 3 м	колодязь	35	467,63	-	16367,05	16367,05	-	6,2500	218,75
2	& В15-2-1-1-К	Очищення внутрішніх поверхонь трубопроводів каналізації гідродинамічними установками високого тиску ГУВД діаметр труб 100 мм	100 м	0,97	22532,86	20546,42	21856,87	1926,85	19930,02	26,1580	25,37
3	& В15-2-1-1-К	Очищення внутрішніх поверхонь трубопроводів каналізації гідродинамічними установками високого тиску ГУВД діаметр труб 150 мм	100 м	2,4	22532,86	20546,42	54078,86	4767,46	49311,40	26,1580	62,78
4	& В15-2-1-2-К	Очищення внутрішніх поверхонь трубопроводів каналізації гідродинамічними установками високого тиску ГУВД діаметр труб 200 мм	100 м	4,23	26164,78	23870,10	110677,02	9706,50	100970,52	30,2170	127,82
5	ДН10-7-4-1	Очищення жировловлювача	м3	8	587,27	587,27	4698,16	-	4698,16	-	-
6	ДН10-7-4-1	Очищення КНС	м3	35	587,27	587,27	20554,45	-	20554,45	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					228232,41	32767,86	195464,55		434,72
		Разом будівельні роботи, грн.					228232,41				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					32767,86				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16028,34				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4738,10				
		Всього будівельні роботи, грн.					244260,75				

		Всього по кошторису					244260,75				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					475,58				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					37505,96				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ДК: 021:2015:90410000-4 Послуги з відкачування стічних вод (Поточний ремонт внутрішніх та зовнішніх мереж водовідведення)

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на ДК: 021:2015:90410000-4 Послуги з відкачування стічних вод (Поточний ремонт внутрішніх та зовнішніх мереж водовідведення)

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат	Загальновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату праці, непрацездатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ЖС7-7-1	35	6,2500 218,75	0,094	0,5875 20,56	115,95	68,12 2384,20	467,63 16367,05	117,87 4125,45	6,99	43,69 1529,15	229,68 8038,80
2	B15-2-1-1-K	0,97	26,1580 25,37	0,094	2,4589 2,39	115,95	285,10 276,55	1986,44 1926,85	499,74 484,75	6,99	182,84 177,35	967,68 938,65
3	B15-2-1-1-K	2,4	26,1580 62,78	0,094	2,4589 5,9	115,95	285,10 684,24	1986,44 4767,46	499,74 1199,37	6,99	182,84 438,82	967,68 2322,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4	B15-2-1-2-K	4,23	30,2170 127,82	0,094	2,8404 12,01	115,95	329,34 1393,11	2294,68 9706,50	577,28 2441,89	6,99	211,22 893,46	1117,84 4728,46
Разом:			434,72		40,86		4738,10	32767,86	8251,46		3038,78	16028,34

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =

=(4738,10 + 32767,86 * 1) * 0 = 0,00 грн.

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100 =

=(4738,10 + 32767,86 * 1) * 0 * 0,22= 0,00 грн.

де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100 =

=(4738,10 + 32767,86 * 1) * 0 = 0,00 грн.

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиробничі витрати: 16028,34 + 0,00 + 0,00 + 0,00 = 16028,34 грн.

Склав

_____ (посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

_____ (посада, підпис (ініціали, прізвище))

ДК: 021:2015:90410000-4 Послуги з відкачування стічних вод (Поточний ремонт внутрішніх та зовнішніх мереж водовідведення)

ДК: 021:2015:90410000-4 Послуги з відкачування стічних вод (Поточний ремонт внутрішніх та зовнішніх мереж водовідведення)

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01**ДК: 021:2015:90410000-4 Послуги з відкачування стічних вод (Поточний ремонт внутрішніх та зовнішніх мереж водовідведення)**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	434,72	75,38				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,1					
3.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд.год	40,86	115,96				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	475,58					
		Середній розряд робіт	розряд	4,1					
		II. Будівельні машини і механізми							
4	&CH200-103-K варіант 1	гідродинамічна установка високого тиску з дизельним приводом на базі спецавтомобіля вантажопідйомністю 6т (ГУВТ)	маш. год	69,28959	2456,54 170212,65				Оренда
5	+CH225-2600-1ВД варіант 1	Машина асенізаційна на базі автомобіля МАЗ, місткість цистерни 10 м3	маш. год	21,07	1198,51 25252,61				Оренда
		Разом по розділу II	грн.		195465,26				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
6	+C142-10-2	Вода	м3	410,7454	-	-	-	-	
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	10,5					

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]